豊島･文京支部会員各位

              平成２３年５月１１日

（社）全日本不動産協会東京都本部

豊島･文京支部 支 部 長 荻原 武彦

支部役員一同

平成２３年度 第 2８回支部通常総会のご報告

会員の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から支部活動にご協力を戴き、まことにありがとうございます。

さて、去る４月２５日（月）、豊島区立産業プラザにおいて、平成２３年度

（第 2８回）豊島文京支部通常総会を開催致しました。

 当日の出席会員数４０名、有効委任状提出者２０４名 計２４４名にて総会

は有効に成立いたしました。

 上程されました審議事項は、滞りなく審議され、すべて議案書通りに議決さ

れた結果、総会は無事終了致しましたことをご報告申し上げます。

なお、議案審議に先立って、２２年度本部・支部主催の法定研修（計 4 回）に
皆勤された皆様(５４社)及び宅建試験に協力して戴いた皆様に記念品が贈呈され
ました。

また、今年度の総会は、支部長・理事・監事等の改選期に当たっており、支部長

には荻原武彦が再選されました。

なお、東京都本部理事候補につきましては支部長に一任と決議され、中根保彦氏

(長信商事株式会社)が選任されました。また、東京都本部代議員（１４名）・総本
部代議員候補（５名）につきましても支部長に一任と決議されました。代議員名簿

等につきましては、確定次第改めて皆様にご報告申し上げます。

総会当日、お忙しいなかご出席下さいました多くの会員の皆様には、改めて御礼

申し上げる次第でございます。

 議決いただきました今年度の新たな事業計画・予算に基づいて、支部長荻原

武彦以下執行部一同、会員の皆様により役立つ支部を目指して鋭意業務を遂行

する所存でございます。

 今後ともいっそう支部活動にご協力・ご参加下さいますよう、改めてお願い

申し上げます。

また同日、全日本不動産政治連盟・豊島文京支部、平成２３年度年次大会が

開催され、議案書通り議決のうえ無事終了致しましたことを併せてご報告申し

上げます。

以上

                   お知らせ

 23年度『第１回・情報交換会』 お申し込み受付中

  【日  時】 平成２3年6月7日（火） １３：４５～受付開始

  【会  場】 池袋あうるすぽっと ３階･B会議室